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Titre de I'immobilier:

Prix:

Type de bien:

Type d'appartement:
Surface:

Pays:

Ville:

Quartier:

Statut:

Age:

Nombre de chambres:
Chambre a coucher:
Salon:

Salle de bain:

Balcons:

Versement:

A l'intérieur du complexe:
Salle de sport:

Jardin:

Parking:

Piscine:

Espace de sieges:
Terrain de basket-ball:
Sécurité:

Espace barbecue:
Espace enfants:
Ascenseur:

Garage:

Sauna:

Ecole:

Centre:

Aéroport:

Restaurant:

Nombre de chambres dans le bien
2:

Nombre de salles de bain dans le
bien 2:

Nombre de balcons dans le bien 2:

Surface du bien 2:
Prix du bien 2:

Appartements a vendre en plusieurs fois dans le

complexe « Nova 3 »
64.000 EUR
Appartement
Normal
60 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
A vendre
En construction
1+1
1
1
1
1
Oui
Oui
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
300 m
5000 m
9000 m
1000 m
2+1

1
1

90 m2
78.000 EUR
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